
Značící zařízení

jetStamp graphic 970

speed-i Marker 940

Univerzální favorit…
jetStamp graphic 970 je ruční inkjet tiskárna, která značí snadno 
a rychle dokumenty nebo produkty. Kromě čísel, data, času a textu, 
může toto zařízení tisknout grafiku a čárové kódy. Použitím MP 
inkoustu je možné tisknout na nesavé povrchy, jako jsou kov 
a plast. Model 970 je mobilní, praktický a jednoduchý k použití 
a programování. Dodáván s vlastním, kompletním softwarem. 
Váha zařízení je pouhých 0,5 kg.

• Číslo, datum, čas, text, grafika a čárové kódy.
• Tisková plocha až 65 x 12,7 mm.
• Až čtyři různé tiskové zprávy mohou být uloženy v této 

tiskárně.
• Tisková zpráva může být vytvořena jednoduše a rychle 

na PC a přenesena pomocí USB nebo Bluetooth 
do tiskárny.

• Od té doby, co je 970 provozována s dobíjecí baterií, 
může být jednoduše přenesena k výrobkům a rychle 
použita k značení.

• Vlastní výběr mezi klasickým inkoustem na kartony nebo speciálně 
vyvinutým MP inkoustem pro značení na nesavé povrchy, jako je kov a plast.

• MP inkoust je rychleschnoucí, odolný vůči rozmazání a výborný pro značení na výrobky jako jsou 
balené potraviny a lahve. 

Značící specialista…
Značí  mobilně při pohybu zařízení po výrobku, nebo stacionárně, 
kdy výrobek jede kolem zařízení. Kromě čísel, data, času a textu tiskne 
také grafiku a čárové kódy. Použitím MP inkoustu je možné tisknout 
na nesavé povrchy, jako jsou kov a plast.

• Číslo, datum, čas, text, grafika a čárové kódy. Několikařádkový tisk.
• Značení za pohybu zařízení nebo výrobku.
• Tiskne na výrobky použitím kolečka nebo bezkontaktně.
• Rychleschnoucí MP inkoust umožňuje značení na nesavé povrchy, jako je 

kov a plast.
• Tisk může být vytvořen jednoduše a rychle na PC a přenesen pomocí 

USB nebo Bluetooth 
do tiskárny.

• Integrovaný uzávěr pro 
inkoustovou cartridge.

• Až čtyři různé tiskové 
zprávy mohou být 
uloženy v této tiskárně.



Model Tisk čísel Tisk data 
a času

Tisk 
textu

Tisk čár. 
kódu Šířka tisku Rozlišení Velikost znaků

(výška) Charakteristika

je
tS

ta
m

p 
gr

ap
hi

c 
 

97
0

max. 65 mm 300 dpi až 12,7 mm

jetStamp graphic 970 je ruční inkjet 
tiskárna, která značí snadno a rychle 
dokumenty nebo produkty. Kromě čí-
sel, data, času a textu, může toto za-
řízení tisknout grafiku a čárové kódy. 
Použitím MP inkoustu je možné tisk-
nout na  nesavé povrchy, jako jsou 
kov a plast. 970 je mobilní, praktický 
a  jednoduchý k  použití a  programo-
vání. Dodáván s  vlastním, komplet-
ním softwarem. Váha zařízení je pou-
hých 0,5 kg.

sp
ee

d-
i-

M
ar

ke
r  

94
0 max. 140 mm, 

několikařádková 300 dpi až 12,7 mm

Značí šarže, mobilně (při pohybu)  
nebo stacionárně. Kromě čísel, data, 
času a textu tiskne také grafiku a čá-
rové kódy. 940 je mobilní, praktický 
a  jednoduchý k  použití a  programo-
vání. Dodáván s  vlastním, komplet-
ním softwarem. Použitím MP in-
koustu je možné tisknout na nesavé 
povrchy, jako jsou kov a plast.

sp
ee

d-
i-

Je
t

 7
98 1-řádek max. 40 znaků 3,2 mm

Jednoduchá tužková tiskárna, která 
tiskne i  na  nerovné povrchy. Jedno-
duché programování.

průmyslové bezkontaktní značení

www.ink-jetservis.cz

servis@ink-jetservis.cz

SERVIS
+420 731 105 866

+420 606 765 956

+420 606 306 753

+420 606 710 220
Kompletní servis

do 24 hod.

speed-i-Jet 798
Mobilní praktik….
speed-i-Jet 798 je řešení pro tisk individuálního textu, pořadových čísel, data a času 
za pochodu. Jednoduchá tužková tiskárna, která tiskne i na nerovné povrchy. 

• Jednoduchý kapesní formát.
• Tiskne max. 40 znaků, 1-řádek
• Tisk může být vytvořen jednoduše a rychle na PC a přenesen pomocí USB nebo 

Bluetooth do tiskárny.
• Vhodné pro praváky i leváky.
• Tichý tisk.
• Tisk: přetáhněte přes povrch, na který má být proveden tisk, 

a stiskněte červené tlačítko.
• Oblast využití: skladovací prostory, kontrola kvality, 

časová dokumentace, iniciály při lékařské prohlídce nebo 
při odesílání zboží, atd.

• Vhodné pro tisk na savé materiály.

E-mail: info@ink-jetservis.cz  www.ink-jetservis.cz
Ink Jet Servis s.r.o., Koněvova 801/28, 692 01 Mikulov, Czech republic, tel: +420 519 322 331, fax: +420 519 326 465, mobil:+420 731 184 893, Hot-line: +420 603 235 704

 firma Ink Jet Servis s.r.o. nabízí
 také ucelenou řadu průmyslových 

ink jet zařízení od firmy EBS 
 a náplně do téměř všech ink-jet 
značek  od firmy SIMACO


